令和 4年 6月 15日

報道機関各社 御中

連絡先

課 係 名 地域ブランド課

電話番号 0598-53-4129

１ 発表事項

ガバメントクラウドファンディング（ＧＣＦ）の期間延長について

 ～みなさまの応援とご協力をよろしくお願いいたします。～

２ 経過

 松阪市は、『ユニバーサルデザイン遊具の設置』について、ガバメントクラウドファンデ

ィング（ＧＣＦ）を令和 4 年 4 月 1 日から開始しました（当初募集期間：令和 4 年 4 月 1

日～令和 4年 6月 30日）。

３ 現状〔令和 4年 6月 14日（火）午後 4時 00分時点〕

プロジェクト 目標金額 寄附金額 達成率

ユニバーサルデザイン遊具の設置 2,000,000円
385,000円

（23件）
19.2％

４ 延長期間

 目標金額達成に向けて、それぞれのプロジェクトの募集期間を下記の通り、延長します。

募集期間：令和 4 年 9月 30 日まで

５ 寄附方法

松阪市地域ブランド課窓口、またはＷＥＢサイト（ふるさと納税ポータルサイト「ふる

さとチョイス ガバメントクラウドファンディング」）で寄附いただけます。

※松阪市ホームページに上記サイトのリンクを設置します。

６ その他

・寄附をいただくにあたり、お礼の品はありませんが、お住まいの自治体（市内含む）の

住民税などが一定額控除されます。